令和７年９月８日

中学生の保護者の皆様へ

愛知県立半田農業高等学校長

内田 昭二

令和７年度「半農Ｄａｙ」の実施について（お知らせ）

秋暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび本校の教育活動への理解を深め、進路選択の一助として頂く機会として中学生の学校見学会

「半農Ｄａｙ」を下記のとおり実施いたします。

つきましては、この機会に本校への進学を考えているお子様やその保護者の皆様に本校の様子をぜひ御覧いた

だきたいと思います。皆さまの御来校をお待ちしております。

記

１ 日時

令和７年１０月１１日（土）

時  間：９時４５分から１１時５５分まで

受付場所：体育館入口南

２ 内容

(1) 受付                 ９時４５分～

(2) 授業参観（自由見学）        １０時０５分～１１時５５分

(3) 学校紹介・進路相談（会議室）    １０時０５分～１１時５５分

３ 申込方法

(1)下記ＵＲＬもしくはＱＲコードより「令和７年度半農Ｄａｙ参加申込」フォームに進んでいただき、必要事

項を入力してください。

 ＵＲＬ  https://forms.office.com/r/bJM3b34N5W     ＱＲコード

(2) 申込期間は、令和７年９月８日（月）から１０月３日（金）まで

４ その他

(1) 当日は、校内駐車場の開放は致しません。来校の際は、公共交通機関を御利用ください。

(2) 上履き及び下足袋を御用意ください。

(3) 防疫の関係上、畜産の実習は見学できません。

(4) 半田市に警報が出た場合の本活動の開催判断は、次のとおりです。

ア 特別警報  半農Ｄａｙ前日までに解除された場合のみ実施します。

イ 暴風警報

①６時５５分までに解除

計画どおり実施します。

②６時５５分の時点で発令中

中止します。半田農業高校のＨＰにも中止が決定次第、その旨を掲載します。

※半田市に警報が発令されていない場合でも、お住いの地域に警報が発令されている場合は参加を御遠慮く

ださい。

※中止の場合、振り替えは行いません。